
TOUTE L’INFORMATION
> www.bus-artis.fr
> 0 800 730 488 (de 6h30 à 20h, du lundi au dimanche)

LÉGENDE
LàV : Lundi au vendredi
Me : mercredi
LMJV : lundi, mardi, jeudi, vendredi

CIRCUIT C4D
Collège Diderot

ALLER RETOUR
Période de validité Période scolaire Période de validité Période scolaire

Jours de circulation LàV Jours de circulation me LMJV

Dainville

Verdun 07:31 Dainville Collège Diderot 12:10 17:03

St-Exupéry 07:32

Arras

Tour Courbet 12:13 17:06

Clair Bois 07:33 Fauvettes 12:13 17:06

Gare 07:34 Hirondelles 12:14 17:07

Rue d'en bas 07:36 Tourterelles 12:15 17:08

Mairie 07:37

Dainville

Place de Gaulle 12:16 17:09

Vert Tilleul 07:38 Cuvier 12:17 17:10

Olivier de Serres 07:40 Olivier de Serres 12:18 17:11

Cuvier 07:41 Vert Tilleul 12:19 17:12

Place de Gaulle 07:41 Verdun 12:20 17:13

Arras

Tourterelles 07:42 St-Exupéry 12:21 17:14

Hirondelles 07:43 Clair Bois 12:22 17:15

Fauvettes 07:43 Gare 12:23 17:16

Tour Courbet 07:45 Rue d'en bas 12:25 17:18

Dainville Collège Diderot 07:50 Mairie 12:26 17:19


